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آمادگی ایران برای صادرات واکسن 
و اعزام نیروی درمانی به چین

سخنگوی ستاد ملی کرونا با انتشــار توییتی ضمن تشریح آخرین جزئیات 
جلسه ستاد ملی کرونا، از آمادگی صادرات واکسن و نیروی درمانی به کشور 

چین درصورت درخواست این کشور خبر داد.
به گزارش ایسنا،  دکتر عباس شیراوژن در این رشته توییت، نوشت:» نکاتی 

از جلسه دیروز )۲۷فروردین(ستاد ملی کرونا:
۱.افزایش مختصری در تعداد بیماران داریم که الزاماً پیش بینی کننده  موج 
جدید بیماری نیست. مرجع رسمی اعلام موج جدید بیماری  ستاد ملی کرونا 

و  وزارت بهداشت است. اظهار نظرهای کارشناسی مردم را نگران نکند.
۲. نگرش و استقبال نسبتاً مثبت مردم و خانواده ها از حضوری شدن آموزش 
 مــدارس و  دانشــگاه ها؛ آموزش در همــه مدارس و دانشــگاه ها بدون هیچ 

استثنایی باید  آموزش حضوری باشد.
۳. رتبه ۱۲ کشــورمان در مطالعات و تحقیقات بــا موضوع کرونا؛ موفقیت 
مناســب کشــورمان در مدیریت موج اخیر بیماری در مقایسه با کشورهای 

پیشرفته دنیا از نظر تعداد کمتر فوتی ها و دوره زمانی کوتاه تر.
۴. ایجاد امکان  صادرات واکســن مــازاد بر نیاز فعلی و آینــده برای تولید 
کنندگان داخلی و اعلام آمادگی اعزام نیروهای درمانی و ارســال واکسن به 

کشور  چین در صورت اعلام نیاز.
۵. امکان برگزاری مراسم  شب های قدر، راهپیمایی  روزقدس و نماز  عید فطر 
در اماکن باز و غیر مسقف با رعایت فاصله گذاری و شیوه نامه های بهداشتی.

۶. در اماکن مسقف: در شهرهای  قرمز ۳۰ درصد ظرفیت، شهرهای  نارنجی 
۵۰ درصد و شهرهای  زرد ۷۰ درصد ظرفیت و شهرهای  آبی بدون محدودیت 

ظرفیت و رعایت فاصله گذاری و شیوه نامه های بهداشتی.
۷. مردم عزیز نســبت به تزریق  نوبت سوم واکســن اقدام نمایند. در آینده 
نزدیک کلیه خدمات مشروط به استعلام از سامانه  ایران من مانند تهیه بلیط 

و تردد بین شهری منوط به تزریق سه نوبت واکسن خواهد شد.«

برگزاری امتحانات مدارس از ۱ تا ۲۸ خرداد
رئیس مرکز ســنجش و پایش کیفیت آموزشی اظهار کرد: امتحانات خرداد 
ماه به شیوه حضوری با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی و بر اساس آیین 
نامه های آموزشی و ارزشیابی برگزار می شود.به گزارش ایسنا، محسن زارعی 
در مورد برگزاری امتحانات پایان ســال تحصیلی گفت: با توجه به استمرار 
آموزش حضوری  دانش آموزان در ســال تحصیلی جــاری و تدریس تمام 
محتوای کتب درسی، ارزشیابی پیشرفت تحصیلی نوبت دوم تمام دوره های 
تحصیلی به شیوه حضوری و بر اســاس آیین نامه های آموزشی و ارزشیابی 

انجام می شود. 
محســن زارعی ادامه داد: ســؤالات امتحانات نهایی پایــه دوازدهم مدارس 
روزانه، بزرگســالان، آموزش از راه دور و داوطلبان آزاد شاخه نظری در نوبت 
خردادماه سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ مطابق بارم بندی تعیین شده توسط 
سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشــی بدون حذفیات طراحی و بصورت 
الکترونیکی به حوزه های امتحانی سراســر کشــور ارســال می شود. برنامه 
امتحانات نهایی نیز جهت اجرا به ادارات کل آموزش و پرورش استان ها ابلاغ 
شده و امتحانات از یکم تا بیست و هشتم خرداد ماه با رعایت نکات بهداشتی 
به ویــژه گندزدایی فضا و تجهیزات حوزه ها، تهویه هوای مناســب، تدارک 

ماسک، مواد شوینده، ضدعفونی کننده و... برگزار می شود.

۲۳ فوتی و ۱۰۱۵ مبتلای جدید
 آخرین آمار کرونا در ایران

بنابراعــلام روابط عمومی وزارت بهداشــت طی  یک شــبانه روز ۱۰۱۵ تن به 
کووید۱۹ مبتلا شــده و ۲۳ نفر نیز جان خــود را به دلیل ابتلا به این بیماری 
از دســت دادند.به گزارش ایسنا،از روز ۲۶ فروردین ماه تا روز ۲۷ فروردین ماه 
۱۴۰۱ و بر اســاس معیارهای قطعی تشــخیصی، یک هزار و ۱۵ بیمار جدید 
مبتلا به کووید۱۹ در کشــور شناسایی شد که ۱۹۵ نفر از آنها بستری شدند.
مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۲۰۵ هزار و ۶۴ نفر رسید.

متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۲۳ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و 
مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۴۰ هزار و ۸۰۰ نفر رسید.خوشــبختانه 
تــا روز ۲۷ فروردین ماه ۶ میلیون و ۹۴۲ هــزار و ۲۲۰ نفر از بیماران، بهبود 
یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.یک هزار و ۴۲۰ نفر از بیماران مبتلا 
بــه کووید۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه بیمارســتانها تحت مراقبت قرار 
دارند.تا روز ۲۷ فروردین ماه ۵۰ میلیون و ۳۷۰ هزار و ۵۲۰ آزمایش تشخیص 
کووید۱۹ در کشــور انجام شده است.در حال حاضر ۵۵ شهرستان در وضعیت 
قرمز، ۸۴ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۲۷۴ شهرستان در وضعیت زرد و ۳۵ 

شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

ممنوعیت تردد تاکسی های کاربراتوری از امسال
معاون فنی و بهره برداری ســازمان تاکســیرانی شــهر تهــران از ممنوعیت 
تردد تاکســی های کاربراتوری براســاس قانون هوای پاک خبر داد.سید علی 
محتشــمی پور در گفت وگو با ایســنا، در مورد ممنوعیت تردد تاکســی های 
کاربراتوری از ابتدای سال ۱۴۰۱ گفت:  بر اساس آیین نامه ماده ۸ قانون هوای 
پاک که شرایط و ملاک فرسودگی در آن قید شده است، از ابتدای سال ۱۴۰۱ 
برابر الزامات قانونی از تردد هر گونه تاکسی کاربراتوری در سطح کلان شهرها 
از جمله تهران ممانعت به عمل می آید.وی با بیان اینکه بر این اســاس مالکان 
تاکسی هایی که ســامانه سوخت آنها کاربراتوری است بایستی نسبت به انجام 
نوســازی تاکسی شان اقدام کنند، افزود: تاکســیرانان آگاهی داشته باشند که 
دیگر ملاک فرسودگی نوع و سن تاکسی نیست و اساسا تاکسی های کاربراتوری 
و همچنین تاکسی هایی که در ۲ نوبت مستمر در آزمون معاینه فنی خودروها 
موفق به اخذ گواهی و تاییدیه نشــوند، فرسوده محســوب شده و می بایست 
نســبت به نوسازی و یا اســقاط آن اقدام کنند.محتشمی پور با تاکید بر اینکه  
پلیس راهور مکلــف به هدایت این خودروها به پارکینــگ خواهد بود، اظهار 
کرد: از مالکان تاکسی های کاربراتوری می خواهیم که هر چه سریعتر نسبت به 
نوسازی تاکسی خود اقدام کنند تا در سال ۱۴۰۱ متحمل خسارت نشوند.وی 
در مورد شرایط فرسودگی گفت: بر این اساس اگر خودروهای گاز سوز بنزینی 
و هیبریدی به طور مســتمر دو بار از تست های معاینه فنی رد شوند،  فارغ از 

این که سن آنها چقدر است فرسوده محسوب می شوند.

اشتغال زایی بنیاد برکت برای زندانیان سراسر کشور
بنیــاد برکت ســتاد اجرایــی فرمان امــام برای ۶ هــزار نفــر از زندانیان و 
خانواده هایشان در سراسر کشور ایجاد اشتغال می کند. مدیرعامل بنیاد برکت 
در مراســم رونمایی از طرح »زندان تحولی« از مشــارکت جدی این بنیاد در 
اشــتغال زایی برای زندانیان خبر داد و افزود: امسال ۶ هزار طرح اشتغال زایی 
اجتماع محور برای زندانیان آزادشده، دارای رای باز و خانواده هایشان راه اندازی 
می شــود.محمد ترکمانه درباره طرح »زندان تحولی« توضیح داد: این طرح در 
راستای اجرای سند تحول قوه قضاییه اجرا می شود که یکی از رئوس آن ایجاد 
اشــتغال برای زندانیان آزادشده اســت. در همین راستا، بنیاد برکت به عنوان 
همکار اصلی ســازمان زندان های کشــور نقش ویژه ای را در اشتغال زایی برای 
زندانیان و خانواده هایشان ایفا می کند.مدیرعامل بنیاد برکت افزود: برای سال 
۱۴۰۱ راه اندازی ۶ هزار طرح اشتغال زایی اجتماع محور برای زندانیان آزادشده، 
دارای رای باز و خانواده های زندانیان دربند در دســتور کار اســت.ترکمانه از 
انتخاب زندان لاکان رشت به عنوان زندان پایلوت اجرای طرح »زندان تحولی« 
خبر داد و اظهار داشت: در همین راستا، ۲ هزار طرح اشتغال زایی برای زندانیان 
این زندان و خانواده هایشان اجرا می شود.وی تاکید کرد: قرار است اجرای طرح 
»زندان تحولی« به سراسر کشور تسری پیدا کند که بنیاد برکت در این زمینه 

نیز همکاری های لازم را با سازمان زندان ها خواهد داشت.

اختصاص شماره تلفن واحد 
برای اعزام واحدهای امدادی

رئیس مرکز عملیات اضطراری سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران 
از آغــاز پروژه راه اندازی مرکز اعزام مشــترک و شــماره تماس واحد امدادی 
)SOS( خبر داد.به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان پیشگیری و 
مدیریت بحران شهر تهران، پدرام قودجانی با بیان اینکه در کشورهای پیشرفته 
دنیا وجود شــماره واحد امدادی یکی از الزامات در سیستم مدیریت حوادث و 
شرایط اضطرار اســت ، افزود: ایجاد این خدمت ضمن جلوگیری از بلاتکلیفی 
شهروندان در تماس با دستگاه های امدادی و خدمات رسان، سبب اطلاع سریع 
حوادث، اعــزام همزمان تیم های امدادی مورد نیــاز، ارائه خدمات فوریتي به 
شهروندان در کوتاه ترین زمان ممکن )زمان طلایي( و در نهایت سرعت بخشي 
به نجات جان و مال شــهروندان می شــود.وی افزود: موضوع راه اندازی مرکز 
اعزام مشترک و شماره تماس واحد امدادی )SOS( سوم آذرماه سال گذشته 
در نخســتین جلسه ستاد مدیریت بحران کلانشهر تهران در دولت سیزدهم با 
حضور وزیر کشور مصوب و به سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران 
مأموریت داده شــد تا با مشارکت سازمان ها و دستگاه های ذیربط نسبت به راه 
اندازی این شــبکه اقدام نماید. شهردار تهران نیز این موضوع را یکی از کلان 
پروژه های شــهر تهران تعیین کرده است.قودجانی با اشاره به تاثیر مثبت این 
اقدام بر کیفیت خدمت رسانی به شهروندان ، عنوان کرد: این طرح  به صورت 
پایلوت در شــهر تهران اجرا و پس از رفع موانع و چالش های اصلی و تســهیل 

فرآیند اجرا، قابل توسعه و بهره برداری در سراسر کشور خواهد بود.

ضرورت نظام مند شدن سامانه های بهداشتی
 و درمانی در کشور

دکتر امیــن بیگلرخانی مدیرکل آمار و فناوری اطلاعات وزارت بهداشــت در 
جلسه با شرکت های دانش بنیان حوزه فناوری اطلاعات و نرم افزار و استارتاپ ها 
گفت: همه ســامانه های حوزه سلامت باید نظام مند و یکپارچه شود تا کیفیت 
خدمات دهی به مــردم افزایش یابد.به گزارش روابط عمومی معاونت توســعه 
مدیریت و منابع وزارت بهداشت، دکتر بیگلرخانی بابیان این که در حال حاضر 
در عصر فناوری اطلاعات و ارتباطات به سر می بریم گفت: از فناوری اطلاعات 
و ارتباطات باید در راســتای ایجاد آرامش و آســایش برای مردم استفاده کرد 
و بســیاری از نرم افزارها و ســامانه ها می توانند در حوزه سلامت نقش تسهیل 
بخشــی را ایفا کنند.مدیرکل آمار و فناوری اطلاعات وزارت بهداشــت بابیان 
این کــه از شــرکت های دانش بنیان فعال در حوزه ســلامت حمایت می کنیم 
تبیین کرد: وزارت بهداشــت از همه شرکت های فناوری اطلاعات دانش بنیانی 
کــه در حوزه ســلامت فعالیت دارند و می توانند بــاری را از روی دوش مردم 
بردارند حمایت خواهد کرد.وی با اشــاره به اینکــه نقاط قابل بهبود زیادی در 
ســامانه های حوزه وزارت بهداشت وجود دارد اظهار کرد: اثربخشی سامانه های 
حوزه بهداشــت و درمان زمانی خواهد بود که یکپارچه و متمرکز شوند که در 
تلاش هستیم این اتفاق در همه ابعاد صورت گیرد.دکتر بیگلرخانی با اشاره به 
اهمیت اجرا و مزایای نسخه نویســی آنلاین و پرونده الکترونیک سلامت عنوان 
کرد: یکی از بزرگ ترین اقدامات شاخص و البته تأثیرگذار، اجرای نسخه نویسی 
آنلاین است که جزو اولویت های حوزه فناوری اطلاعات وزارت بهداشت بوده و 

در حال حاضر بیش از ۹۰% از عملیات آن پیش رفته است.

تزریق بیش از ۱۴۸ میلیون دوز واکسن کرونا در کشور
بر اســاس اعلام وزارت بهداشت، مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به 

۱۴۸ میلیون و ۲۱۷ هزار و ۹۸۶ دُز رسید.
به گزارش ایســنا، بر اســاس اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت 
بهداشــت، تا روز ۲۷ فروردین ماه ۱۴۰۱،  ۶۴ میلیون و ۱۷۳ هزار و ۲۷۵ نفر 
دوز اول، ۵۷ میلیون و ۳۲۵ هزار و ۲۴۴ نفر دوز دوم و ۲۶ میلیون و ۷۱۹ هزار 

و ۴۶۷ نفر، دوز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده اند.
بر این اساس مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به ۱۴۸ میلیون و ۲۱۷ 
هزار و ۹۸۶ دوز رسید.همچنین در یک شبانه روز ۴۶ هزار و ۲۹۴ دوز واکسن 

کرونا در کشور تزریق شده است.

اخبار کوتاه
معاون وزیر آموزش وپرورش اعلام کرد

حضور ۹۰ درصدی دانش آموزان در مدارس
۷ درصد به علت بیماری و ۳ درصد به دلیل ترس خانواده »غایب« هستند

پیشنهاد جدید برای تعرفه های پزشکی امسال 
خطر قیمت گذاری غیررسمی در بازار پزشکی کشور

رئیس سازمان غذا و دارو:

هیچگونه اصلاح قیمتی در سال جدید برای دارو نداشته ایم

معاون وزیر آموزش وپرورش اعــلام کرد که آمار تجمیعی 
از کل مدارس کشــور مبین آن اســت که حدود۹۰ درصد 
دانش آموزان و بالغ بر ۹۸ درصد همکاران در مدارس حضور 
دارند.احمد محمودزاده در گفت وگو با ایسنا، درباره آخرین 
وضعیــت رعایــت پروتکل های بهداشــتی و میزان حضور 
دانش آموزان در مدارس به ویژه مــدارس غیردولتی اظهار 
کرد: بازدیدهای میدانی از مدارس غیردولتی به طور مرتب 
در حال انجام و الزام بر آموزش حضوری است.وی افزود: از 
۱۴ فروردین به این سو، میزان حضور دانش آموزان روزبه روز 

افزایش یافته است.
سرپرست سازمان مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش 
و پرورش بــا اعلام اینکه بر اســاس آخرین آمار تجمیعی 
از کل مدارس کشــور، حــدود۹۰ درصــد دانش آموزان و 
بالــغ بــر ۹۸ درصد همــکاران در مدارس حضــور دارند 
گفت: بخشــی از این افراد به علت بیماری های زمینه ای و 
بخشــی به علت کرونا و طی دوره نقاهت کرونا در مدرسه 

حضور ندارند که حدود شــش تا هفت درصد غایبان را در 
برمی گیرد.محمودزاده افزود: علت غیبت گروهی دیگری از 
دانش آموزان نیز این است که خانواده ها به دلیل نگرانی که 
دارند اجازه حضور نمی دهند. ما توصیه اکید می کنیم این 
خانواده ها فرزندانشان را به مدرسه بفرستند، شرایط لازم از 
سوی وزارت آموزش وپرورش مهیا شده و واکسیناسیون تا 
حدود خوبی در سطح کشــور و همچنین مدارس انجام و 

ایمنی جمعی حاصل شده است.
وی ادامه داد: فرصت کمی هم تا پایان سال تحصیلی باقی 
مانده اســت و ما در صددیم بخشی از آسیب های ناشی از 
کرونا بر دانش آموزان را جبران کرده و برای سال تحصیلی 
آینده آماده شویم. در دوران کرونا آسیب های جدی رخ داد 
که از جمله آنها می توان به فقر یادگیری، کاهش پوشــش 
تحصیلــی، افزایش نابرابری آموزشــی و مشــکلات جدی 
روحی، روانی و اجتماعی و دوری از گروه همســالان اشاره 

کرد.

معاون بیمه خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت با اشاره 
به پیشنهاد شــورای عالی بیمه برای رشد ۲۸.۵ درصدی 
تعرفه هــای پزشــکی، از برخی مخالفت ها بــا این عدد و 
پیشــنهاد کاهــش آن اظهار نگرانی کــرد و گفت: برخی 
درخواســت رشــد منفی تعرفه را برای بخش خصوصی و 
رشد تعرفه ۱۰ درصد بخش دولتی را دارند که البته با هیچ 
منطقی ســازگار نیست.دکتر مهدی رضایی در گفت وگو با 
ایســنا، درباره آخرین اخبار از تعرفه های پزشکی در سال 
۱۴۰۱، تصریح کرد: در حوزه سلامت باید برخی واقعایت ها 
لحاظ شــود. جلسه ای روز چهارشــنبه )۲۴ فروردین( در 
ســازمان مدیریت در رابطه با تعرفه ها تشــکیل شد. البته 
طبق قانون باید تعرفه ها قبل از بســته شدن لایحه بودجه 
تعریف شــود که در آذرمــاه ۱۴۰۰ شــورای عالی بیمه 
تعرفه ها را تصویب و ارســال کرده بود. در واقع بر اســاس 
قانون، شورای عالی بیمه اقدامات فنی و اصلاحی را انجام 

می دهد و در نهایت عدد مصوب به سازمان مدیریت ارسال 
می شــود. جلسه روز چهارشــنبه که به ریاست دکتر علی 
احمدی_ معاون اجتماعی ســازمان مدیریت برگزار شد، 
برخی اظهار می کردند تعرفه مصوب در شورای عالی بیمه 

با رشد ۲۸.۵ درصد باید کاهش یابد. 
وی بــا تاکید بــر اینکه ایــن اظهارنظر چنــدان مقبول 
نیســت، بیان کرد: باید همه واقعیت ها را در نظر بگیریم. 
اگر قیمت گذاری دســتوری از حــد انصاف و معمول خود 
خارج شــود، نتیجه معکوس خواهــد داد. ما اعتقاد داریم 
باید در تعرفه گذاری واقعیت هــا را دید. اگر تعرفه ها را به 
قدری غیرواقعی ببینید که ارائه کننده خدمت از آن قیمت 
اجتناب کند، بازار قیمت گذاری غیر رسمی رخ می دهد که 
واقعیت خواهد داشــت و به جیــب مصرف کننده یا بیمار 
فشار وارد خواهد کرد. باید با روشی منطقی قیمت گذاری 
کرد تا ارائه دهنده خدمت هم راضی باشــد.رضایی تاکید 

کرد: همانگونه که با زیاده خواهی موافق نیستیم، با کاهش 
غیرمنطقی رشــد تعرفه هم موافق نخواهیــم بود. برخی 
درخواســت رشــد منفی تعرفه را برای بخش خصوصی و 
رشــد تعرفه ۱۰ درصد بخش دولتــی را دارند که با هیچ 
منطق و عقلی سازگار نیســت. در کدام قسمت توانستید 
کشــور را با رشــد منفی پیش ببرید که اکنون این بحث 
را برای جامعه پزشــکی مطرح می کنید؟ این موضوع جز 
اینکه ســبب یاس و ناامیدی می شود، سبب رونق گرفتن 
پرداخت های غیررسمی می شود که دود آن به چشم بیمار 

خواهد رفت. 
معاون بیمه خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت، تاکید 
کرد: با این اتفاق حوزه سلامت دچار بحران خواهد شد و ما 
فکر می کنیم عدد منطقی رشد تعرفه ها همان ۲۸.۵ درصد 
مصوب شورای عالی بیمه باشد. ما به عنوان سازمان بیمه گر 
برای دفاع از حقوق بیمه شده  خود معتقد هستیم یک رشد 

تعادلی لازم است تا ارائه دهنده و گیرنده خدمت به رضایت 
نسبی برسند. وی افزود: در جلسه روز چهارشنبه اظهارات 
سازمان مدیریت در حد افزایش ۱۰ درصدی تعرفه ها بود 
که به نظر می رسید درک درستی از جامعه پزشکی وجود 
نداشت. ما نگرانیم نتیجه قیمت گذاری غیرواقعی این شود 
که بیمه شــده نتواند خدمت قابل قبولی بگیرد و ما هم به 
عنوان سازمان بیمه گر وقتی تعرفه گذاری نهایی شود دیگر 
حق نداریم خارج از تعرفه، خریدی انجام دهیم و در نتیجه 
با رونق پرداخت غیر رســمی، پرداخت از جیب بیمه شده 
افزایش می یابــد که هیچ کس، حتــی بیمه تکمیلی هم 
نمی تواند این افزایش را متقبل شــود چون غیررسمی بوده 
اســت. او تاکید کرد: غالب افراد شــرکت کننده در جلسه 
با نظر سازمان مدیریت درباره تعرفه گذاری مخالف بودند؛ 
زیرا شــورای عالی بیمه با بررســی های فنی به عدد ۲۸.۵ 

درصد رشد تعرفه رسیده بود.

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: داروها در کشور، یک قیمت واحد دارند و در سال 
جدید هیچگونه اصلاح قیمتی برای دارو نداشته ایم.به گزارش ایسنا، دکتر بهرام 
دارایــی ضمن تاکید بر ضرورت گــزارش اقدامات مغایر با قوانین مرتبط با دارو، 
اظهار کرد: پیگیری های حوزه بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات 
وزارت بهداشت با قوت در حال انجام است و مردم  در صورت مشاهده هر گونه 
عدول از قوانین مرتبط با دارو می توانند شــکایت های خود را از طریق شــماره 
داخلی ۳ سامانه ۱۹۰ به وزارت بهداشت ارائه کنند. وی با بیان اینکه داروها در 
کشور، یک قیمت واحد دارند و در سال جدید هیچگونه اصلاح قیمتی برای دارو 
نداشته ایم، تصریح کرد: سازمان غذا و دارو مسئول قیمت گذاری دارو در کشور 
است و این قیمت گذاری در کمیته ای ویژه با حضور نماینده سازمان حمایت از 
مصرف کنندگان بررســی و در مورد آن، تصمیم گیری می شود. بنابر اعلام وبدا، 
دارایی بیان کرد: پس از تصویب قیمت در این کمیته، قیمت دارو از طریق سامانه 
الکترونیک به داروخانه های سراسر کشور اعلام می شود و داروخانه ها نیز موظف 
هســتند که فاکتور فروش داروهای با و بدون نسخه را به مردم ارائه و مردم نیز 

باید فاکتور از داروخانه ها، طلب کنند.
برندهایخاصداروییجزوکمبودمحسوبنمیشوند

مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو در خصوص آخرین وضعیت 
برخی اقــلام دارویی که با کمبود مقطعی مواجه اســت، توضیح داد.به گزارش 
ایسنا، دکتر حمیدرضا اینانلو در مورد وضعیت داروی دسفرال که نمونه دارویی 
برند مورد مصرف بیماران تالاسمی اســت، گفت: دلیل کمبود این دارو تاخیر در 

تخصیص ارز طی ماه های گذشــته و تاخیر در ثبت سفارش آن در شرکت تولید 
کننده خارجی بود که محموله ثبتی، مردادماه تامین می شــود. البته در ســال 
گذشته در حد توان و به میزان بیش از سال ۹۹ دسفرال وارد کشور شده است. 
در وضعیت فعلی نیز نمونه تولید داخل آن در کشــور موجود اســت و مشکلی 
نداریــم.وی در مورد داروی دکارلین نیز اظهار کرد: تریپتورلین ۰.۱ در لیســت 
کمبود اســت و دوز ۱۱.۲۵ تریپتورلین این دارو قرار اســت توسط یک شرکت 

دارویی داخلی تولید شود.
اینانلو ادامه داد: در اسفند ماه ۲میلیون دز داروی الندرونیت تولید شده و در حال 
حاضر یک میلیون عدد در حال تولید است، در مورد داروی فاکتور ۸ نیز معادل 
۴.۵ ماه موجودی داریم.وی با اشاره به اینکه واردات داروهای دارای مشابه تولید 

داخل با محدودیت مواجه است، گفت: بنابراین برخی داروهای برند جزو کمبود 
دارویی محسوب نمی شــوند؛ چراکه دارای مشابه تولید داخل هستند. داروهای 
زلودا و ویکتوزا از این دســته داروها محسوب می شوند.به گفته مدیرکل داروی 
سازمان غذا و دارو، در مورد داروی دائولین معادل ۳ماه، پرازوسین دوز ۱ معادل 
۴۲میلیون عدد تولید و دوز ۵ معادل ۱۳میلیون تولید شده، کپسول فنی توئین 
معــادل ۱۰ماه، گلی کلازید دوز ۳۰ و۶۰  بــالای چهار ماه و دوز ۸۰  چهار ماه 
موجــودی داریم.اینانلو در مورد داروی آلبومین گفت: به دلیل محدودیت منابع 
ارزی، میــزان موجودی کاهش پیدا کرده و بــه زودی محموله های جدید وارد 
کشور می شود.بنابر اعلام پایگاه اطلاع رسانی سازمان غذا و دارو، وی همچنین از 

تلاش برای تامین هرچه سریعتر داروی ترازوسین خبر داد.

 آگهی فقدان سند مالکیت
اقای حیدر سعیدی وکالتا از طرف عیدی پور باستناد تفویض وکالتنامه شماره 137143 مورخ1400/7/24 دفترخانه 200 تهران با 

اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 116920 و 116921 مورخ 1400/5/13 
دفترخانه21 تهران طی درخواست وارده 23622 مورخ 1400/9/21 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در 

اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
نام خانوادگی آقای مهران عیدی پور 2- شماره پلاک 5 فرعی از4073 اصلی واقع در بخش 5 تهران3- علت مفقودی  نام و   -1
جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان قعه 5 تفکیکی واقع در سمت شمال غربی طبقه 
دوم به مساحت115/79 متر مربع که مقدار3/63 متر مربع آن بالکن است و مقدار12/08 متر مربع آن به صورت پیشرفتگی به فضای 
گذر است به پلاک5 فرعی از4073 اصلی واقع در بخش5 تهران بانضمام ششدانگ یک واحد پارکینگ قطعه 3 به مساحت11 متر 
مربع واقع در سمت غرب طبقه زیرزمین دوم ذیل ثبت 88088 صفحه 50 دفتر جلد285 املاک به شماره چاپی 55774 ج93 به 
نام آقای مهران عیدی پور ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و برابر سند رهنی شماره 81067 مورخ99/8/9 دفترخانه22 تهران 
در رهن بانک پاسارگاد قرار گرفته است و بانک راهن طی نامه شماره 176/ص01/231 مورخ1401/01/21 اعلام نموده سند مالکیت 
نزد بانک نمی باشد. محدودیت یک مورد بازداشت دایم به موجب دستور شماره 139805801012001886 مورخ1398/6/3 صادره از 
اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به مبلغ 7000000000 به نفع برای مالکیت مهران عیدی پور بازداشت می باشد تذکر: بازداشت 
اداره دوم  اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران  از  موقت به نفع به موجب شماره 140005801012001680 مورخ1400/4/27 صادره 
اجرای اسناد رسمی طی نامه شماره 140005801012005951 مورخ 1400/12/8 اعلام نموده صدور المثنی بلامانع است. پلاک فوق با 
عنایت به گواهی دفتر املاک ودفتر بازداشتی در قید بازداشت نمی باشد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر 
و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر 
نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس ا زانتشا راگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی ثبت محل 

خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
10170 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای حسین حیدری طبق وکالتنامه شماره 8080 مورخه 1392/5/24 دفترخانه1360 تهران بوکالت از مالکین با اعلام گم شدن سند 
مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 21274 مورخه1400/9/23 دفترخانه اسناد رسمی 1360 
تهران طی درخواست وارده 23989 مورخه1400/9/23 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت خود را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 
120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر  آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی آقایان علی رضا و مهدی و محمدپوریا حیدری 2- شماره 
پلاک 13509 فرعی از4730 اصلی واقع در بخش 6 تهران3- علت گم شدن جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت 
شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت دو هزار و هشتصد و هشتاد و چهار متر مربع قطعه دوم افرازی به 
شماره 13509 فرعی از4730 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 812 فرعی از4730 اصلی واقع در بخش 68 تهران ذیل شماره ثبت 
95249 صفحه 205 دفتر357 املاک به شماره چاپی 108966 الف81 به نام آقای ناصر امیری سیاوشانی صادر و تسلیم شده است 
و طبق سند انتقال قطعی شماره 77137 مورخه 1382/12/16 دفترخانه22 تهران به آقایان علی رضا و مهدی و محمد پوریا شهرت 
همگی حیدری انتقال یافته است و وکیل نامبردگان تقاضای المثنی نموده اند لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق 
الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی 
ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند/ اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند/ اسناد 

مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند/ اسناد مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10169 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ماکان قربانی فشتالی وکالتا با شماره وکالت 71321 مورخ 1400/12/16 دفترخانه 119 شیراز از آقای مسعود اورنگی با تسلیم استشهادیه گواهی 
شده شماره 22247 مورخ 1400/12/16 دفتر اسناد رسمی شماره 119 شیراز طی درخواست وارده 1400/12/17 با اعلام اینکه سند مالکیت شش دانگ 
یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 42233 فرعی از3526 اصلی مفروز و مجزا شده از2050 فرعی از اصلی مذکور قطعه 3 و واقع در طبقه اول بخش 03 
ناحیه .. حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت 98/8 متر مربع که مقدار1/20 متر مربع آن گلدانی و 0/80 متر مربع آن بالکنهای جنوبی 
است بانضمام یک  واحد پارکینگ قطعه 14 به مساحت11 واقع در طبقه زیرزمین2 به نام مسعود اورنگی فرزند امان اله شماره شناسنامه 854 تاریخ 
تولد1333/11/7 صادره از مرودشت دارای شماره ملی 2431165736 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند 
مالکیت34144 تاریخ 1383/12/9 دفترخانه اسناد رسمی شماره 163 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 657058 سری 
ب سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139820301049020563 ثبت و صادر گردیده است به علت مفقود شدن سند مالکیت به علت اسباب کشی تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است که در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود 
تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی 
اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم 

وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
10166 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر عج تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
به شماره  با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه یکتا  بعنوان مالک  اینکه آقای سعید اسبقی  به  نظر 

140002153111002109 و رمز تصدیق به شماره 822348 مورخ1400/12/24 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1252 حوزه ثبتی 
آپارتمان  مالکیت ششدانگ یک دستگاه  فقدان سند  وارده 1078047918 مورخ 14001225 مدعی  به شماره  تقاضا  وبرگ  تهران 
مسکونی واقع در سمت شمالی طبقه اول به مساحت 56/64 متر مربع قطعه یک تفکیکی به پلاک ثبتی 46572 فرعی از2 اصلی 
و  مشاعات  وسایر  عرصه  از  قدرالسهم  با  تهران   12 بخش  در  واقع  مذکور  اصلی  از  فرعی   44008 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی آن که به نام سعید اسبقی برابر شماره چاپی781647 الف/95 شماره 
به علت اسباب کشی درخواست  با اعلام مفقودی  نامبرده  و  چاپی 139620301078015327 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است 
نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت دریک  لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین  المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است 
روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود 
را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض 
بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت 

پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
10165 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی ابلاغ رای عدم افراز پلاک ثبتی126/72229 واقع در بخش 11 تهران
با استناد به قانون افراز و فروش املاک  نظر به اینکه آقای کامبیز منشاد بنا به درخواست وارده 1023018743 مورخ 97/7/7 و 
مشاع مصوب آذر ماه 1357 درخواست افراز سهم خود از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه 10 واقع در سمت جنوبی 
طبقه پنج به مساحت146/45 متر مربع به پلاک ثبتی126/72229 مفروز و مجزی شده از2739 فرعی واقع در بخش 11 تهران را 
نموده واعلام نموده که ادرس خانم ملیحه منشاد و آقایان ناصر منشاد کامران منشاد- محمد منشاد دیگر شرکا مشاعی را نمی 
داند و مجهول المکان می باشد و طبق گزارش وضعیت ثبتی سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه ده واقع 
در سمت جنوبی طبقه پنجم به مساحت146/45 متر مربع به پلاک ثبتی126/72229 مفروز و مجزی شده از 2739 فرعی واقع در 
بخش 11 تهران به نام کامبیز منشاد نسبت به 1/8 دانگ مشاع ناصر منشاد0/8 دانگ مشاع جواد تاجیک یک دانگ مشاع کامران 
منشاد 1 دانگ مشاع محمد منشاد 0/8 دانگ مشاع وجیهه منشاد نسبت به 0/4 دانگ مشاع و ملیحه منشاد نسبت به 0/4 دانگ 
مشاع از ششدانگ صادر و تسلیم گردیده است لذا با عنایت به مراتب فوق و گزارشهای 140085601023018406 مورخه 1400/7/4 
و 140085601023019757 مورخه 1400/7/17 و سابقه منفی شهرداری در اینگونه موارد به شماره 505/59902 مورخه 1400/4/29 
و نامه های 101/96131558 مورخه 091396/12 اداره کل محترم ثبت استان و نامه 179857/96 مورخه 1396/9/4 مدیر کل محترم 
املاک و نامه 173656 مورخه 1396/8/13 معاونت محترم نظارت و بازرسی کل کشور در نتیجه تصمیم وماحد ثبتی دائر بر عدم 
قابلیت افراز پلاک فوق الذکر طی شماره 140085601023021131 مورخ 1400/70/28 صادر گردیده است لذا به استناد مادتین17 
و18آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی تصمیم واحد ثبتی به مالکین ابلاغ تا در صورت اعتراض به تصمیم مزبور برابر ماده دو قانون 
افراز و فروش املک مشاع ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را مراجع صالحه قضایی اعلام نمایند بدیهی است 
در صورت سپری شدن مهلت مقرر و عدم وصول واخواهی و گواهی طرح دعوی در مراجع صالحه قضایی رای مذکور قطعی تلقی 

خواهد شد.
10162 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کن

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی245 فرعی از2317 اصلی مفروز و مجزا شده از36 فرعی از اصلی مذکور 
قطعه یک در طبقه همکف به مساحت 63/61 متر مربع به انضمام انباری قطعه 3 به مساحت2/96 متر مربع با قدرالسهم از عرصه و 
سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و ایین نامه اجرایی آن واقع در بخش 10 ناحیه02 حوزه ثبت ملک شهر آرا 
تهران استان تهران به موجب سند انتقال قطعی 1563 تاریخ 1392/11/6 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1456 شهر تهران به نام علی 
محمد کلانتری فرزند علی شماره شناسنامه 7221 تاریخ تولد 1320/6/8 صادره از خرمدره دارای شماره ملی6159043501 ذیل 
شماره 3768 در صفحه 181 دفتر املاک جلد28 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 548447 سری ج سال91 صادر و تسلیم شده 
است سپس برابر سند رهنی شماره 1564 مورخ1392/11/6 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1456 شهر تهران در رهن بانک مسکن 
شعبه قصرالدشت به مبلغ 467/002/570 ریال به مدت 144 ماه قرار گرفته است حال مالک به مشخصات فوق الذکر با ارایه دو برگ 
استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل آن طی شماره 77681 مورخ1400/12/15 دفترخانه174 شهر تهران گواهی گردیده 
است مدعی است که سند مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد 
لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن ویا 
در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد 
خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم 
هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد شد. پس از گواهی 1- دفتر بایگانی 2- دفتر املاک 

3- دفتر بازداشتی سابقه بازداشت مشاهده نگردید.
10159 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرارا- بهروز جشان

آگهی ابلاغ صورتمجلس عدم افراز پلاک 126/72226 واقع در بخش 11 تهران 
نظر به اینکه آقای کامبیز منشاد احد از مالکین مشاعی به درخواست وارده شماره 10230021106 مورخ1400/11/28 درخواست 

افراز سهمی خویش را از پلاک ثبتی 126/72226 واقع در بخش 11 تهران را با استناد به قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب آذر 
ماه 1357 نموده واعلام نموده است که اعلام داشته آقایان ناصر و کامران و محمد و خانم ملیحه نام خانوادگی همه منشاد مجهول 
المکان می باشد ودر اجرا ی ماده 3 قانون افراز و مادتین 5 و6 آئین نامه قانون افراز املاک مشاع به پیوست صورتجلسه عدم افراز 
شماره 1401856012023000298 مورخ1401/1/15 ابلاغ می گردد بدینوسیله تصمیم واحد ثبتی فوق باستناد مواد17 و 18 آیین نامه 
اجرای اسناد رسمی به مشارالیه ذر ذیل ابلاغ می شود تا چنانچه اعتراض نسبت به تصمیم مزبور دارند ظرف مدت ده روز پس از 
انتشار اگهی اعتراض خود را به مراجع صالحه قضایی اعلام نمایید بدیهی است در صورت سپری شدن مهلت مقرر و عدم و صول وا 
خواهی و گواهی طرح دعوی در مراجع صالحه قضایی رای مذکور قطعی تلقی خواهد شد. تصمیم واحد ثبتی در اجرای دستور وارده 
به شماره 10230021106 مورخ1400/7/28 ذیل تقاضای افراز آقای کامبیز منشاد وضعیت ثبتی پلاک 72226 فرعی از126 اصلی بخش 
11 ناحیه به شرح ذیل اعلام می گردد مشخصات ملک یک قطعه اپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 72226 
فرعی از 126 اصلی مفروز و مجزا شده از2739 فرعی از اصلی مذکور مقطعه 7 در طبقه 4 و واقع در بخش 11 نا حیه حوزه ثبت 
ملک کن تهران استان تهران به مساحت 105/16 متر مربع واقع در سمت شمالی طبقه چهارم که 15/8 پانزده متر و هشتاد دسیمتر 
مربع آن پیشرفتگی در دو قسمت 2/65 دو متر و شصت و پنج دسیمتر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته است به انضمام انباری 
قطعه 6 به مساحت 9/73 مترمربع بانضمام پارکینگ قطعه یک به مساحت11 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت وجیهه منشاد 
فرزند عباسعلی شماره شناسنامه 7726 تاریخ تولد1344/12/26 صادره از تهران دارای شماره ملی 0036732818 با جز سهم 0/4 
از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت140091390000670000 تاریخ 
1400/1/28 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 904149 سری ج سال99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301023019661 
ثبت گردیده است مالکیت ناصر  با جز سهم 0/8 از کل سهم 6 بعنوان مالک هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با 
شماره مستند مالکیت140091390000670000 تاریخ 1400/1/28 ثبت گردیده است مالکیت محمد  با جز سهم 0/8 از کل سهم 6 بعنوان 
مالک هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 140091390000670000 تاریخ 1400/1/28ث بت 
گردیده است مالکیت کامران / - فرزند – شماره شناسنامه – تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم 0/8 از کل سهم 6 بعنوان 
مالک هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 140091390000670000 تاریخ 1400/1/28 ثبت 
گردیده است مالکیت کامبیز منشاد فرزند عباسعلی شماره شناسنامه 26156 تاریخ تولد1364/06/27 صادره از تهران دارای شماره 
ملی0077621751 با جز سهم 1/8 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک ممیز هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره 
با  مستند مالکیت 140091390000670000 تاریخ 1400/1/28 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 904151 سری ج سال99 
شماره دفتر الکترونیکی140020301023019672 ثبت گردیده است  مالکیت ملیحه فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای 
شماره ملی – با جز سهم 0/4 از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 
تاریخ   26 شناسنامه  شماره  محمدرضا  فرزند  تاجیک  جواد  مالکیت  است  گردیده  ثبت   1400/1/28 تاریخ   140091390000670000
تولد1342/1/1 صادره از ورامین دارای شماره ملی 0421277947 با جز سهم 1 از کل سهم 6 بعنوان مالک یکدانگ مشاع از شش 
دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 6527 تاریخ 1391/11/24 دفترخانه اسناد رسمی شماره 977 شهر تهران استان تهران 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 904150 سری ج سال99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301023019670 ثبت گردیده 
است با عنایت به مراتب یاد شده و اینکه پرونده ثبتی پلاک مورد گزارش حکایتی از تعارض و تداخل ندارد و لذا از آنجا که ملک 
به صورت آپارتمان می باشد و وضعیت استقرار آن و میزان مساحت و تعداد مالکین مشاعی و مقدار سهام مشاعی هر یک و سابقه 
نامه های 101/96131558 مورخ 1396/9/12  و  به شماره 505/59902 مورخ 1400/6/29  موارد  اینگونه  پاسخ منفی شهرداری در 
اداره کل محترم ثبت استان و نامه 96/179857 مورخ 1396/9/4 مدیر کل محترم املاک و نامه 173656 مورخ1396/8/13 معاونت 
محترم نظارت و بازرسی کل کشور به نظر اینجانبان نماینده و نقشه بردار ملک موصوف غیر قابل افراز تشخیص داده می شود لذا 
بدینوسیله مراتب عدم قابلیت افراز ملک موصوف به موجب ماده دو قانون افراز و فروش املاک مشاع به طرفین دعوی ابلاغ می 
گردد چنانچه اعتراضی دارند ظرف مدت ده روز پس از رویت اعتراض خود را به مرجع قضایی تسلیم نمایند . منتی نماینده ثبت 
آریامنش نقشه بردار ثبت متقاضی آقای کامبیز منشاد ب تصمیم مسئول واحد ثبتی با مطالعه پرونده ثبتی و با عنایت به اینکه پلاک 
ثبتی72226 فرعی از126 اصلی واقع در بخش دو تهران به صورت یک دستگاه آپارتمان می باشد نظر به مراتب فوق و مکاتبات و 
پاسخ های اعلام شده و وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و میزان سهام آنها غیر قابل افراز تشخیص داده 
می شود مراتب در اجرای مادتین5 و6 آئین نامه قانون افراز به متقاضی و سایر شرکا برابر مقررات مذکور در ماده شش آئین نامه 
اخیر الذکر ابلاغ می شود تا در صورت اعتراض برابر ماده دو قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت ده روز از تاریخ ابلاغ به 

دادگاه صالحه محل وقوع ملک مراجعه و رسیددریافت نمایند.
10164 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه کن تهران

آگهی ابلاغ اخطاریه ماده87
انضمام  به  10 سهم ششدانگ  از  دو سهم مشاع  گردد  می  اعلام  بدینوسیله  پرونده شماره 140004001015007646/2   
ثمنیه اعیانی پلاک 194 فرعی از3 اصلی متعلق به شما در قبال طلب مهریه خانم ملیحه رستگار به انضمام حقوق دولتی 
بازداشت گردیده لذا طبق ماده87 آیین نامه اجرای مراتب به شما اخطار می شود ضمنا هرگونه نقل انتقالی از طرف شما 

نسبت به مورد بازداشت ممنوع است و ترتیب اثر داده نمی شود.
10161 رئیس اجرای اسناد رسمی لواسان

آگهی ابلاغ صورتمجلس  تصمیم واحد ثبتی مبنی بر عدم افراز پلاک 72227/126 واقع در بخش 11 تهران
نظر به اینکه آقای کامبیز منشاد احد از مالکین مشاعی به درخواست وارده شماره 1023018746 مورخ1400/7/7 درخواست 

افراز سهمی خویش را از پلاک ثبتی 72227/126 واقع در بخش 11 تهران را با استناد به قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب آذر 
ماه 1357 نموده واعلام نموده است که اعلام داشته آقایان ناصر منشاد- کامران منشاد- محمد منشاد و خانم ملیحه منشاد مجهول 
المکان می باشند ودر اجرای ماده 3 قانون افراز و مادتین 5 و6 آئین نامه قانون افراز املاک مشاع به پیوست صورتجلسه عدم افراز 
شماره 140085601023023271 مورخ1400/8/16 ابلاغ می گردد بدینوسیله تصمیم واحد ثبتی فوق باستناد مواد17 و 18 آیین نامه 
اجرای اسناد رسمی به مشارالیه در ذیل ابلاغ می شود تا چنانچه اعتراض نسبت به تصمیم مزبور دارند ظرف مدت ده روز پس از 
انتشار اگهی اعتراض خود را به مراجع صالحه قضایی اعلام نمایید بدیهی است در صورت سپری شدن مهلت مقرر و عدم و صول وا 

خواهی و گواهی طرح دعوی در مراجع صالحه قضایی رای مذکور قطعی تلقی خواهد شد. تصمیم واحد ثبتی
پلاک 72227/126 واقع در بخش 11 تهران  

تهران   11 بخش   72227/126 پلاک  افراز  تقاضای  خصوص  در   1400/7/7-1023018746 وارده  درخواست  ذیل  دستور  اجرای  در 
باستحضار می رساند اسناد مالکیت شش دانگ یک باب آپارتمان واقع در جنوبی طبقه چهارم به مساحت 146/57 متر مربع که 
مساحت8/62 متر مربع آن پیشرفتگی در دو قسمت و مساحت 1/68 متر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته است قطعه 8 تفکیکی به 
پلاک 72227/126 واقع در بخش یازده تهران مفروز و مجزی شده از پلاک 2739 فرعی از اصلی مذکور بانضمام انباری شماره یک 

به مساحت10/53 متر مربع بانضمام پارکینگ شماره 4 به مساحت 11 متر مربع ذیل ثبت و صفحات الکترونیک شماره 
مالکیت کامران/ فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم 0/8 از کل سهم 6 بعنوان مالک هشت دهم دانگ مشاع 
از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت انحصار وراثت 14009139000670000 تاریخ 1400/1/28 ثبت گردیده است مالکیت محمد/ 
فرزند – شماره شناسنامه – تاریخ تولد- دارای شماره ملی- با جز سهم 0/8 از کل سهم 6 بعنوان مالک هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ 
شماره شناسنامه-   – با شماره مستند مالکیت 14009139000670000 تاریخ 1400/1/28 ثبت گردیده است مالکیت ملیحه/ فرزند  عرصه واعیان 
تاریخ تولد- دارای شماره ملی- با جز سهم0/8 از کل سهم 6 بعنوان مالک هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند 
مالکیت 14009139000670000 تاریخ 1400/1/28 ثبت گردیده است مالکیت ملیحه / فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد – دارای شماره ملی – با 
جز سهم 0/4 از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 14009139000670000 تاریخ 
1400/1/28 ثبت گردیده است مالکیت جواد/ تاجیک فرزند محمدرضا شماره شناسنامه 26 تاریخ تولد1342/1/1 صادره از ورامین دارای شماره 
ملی0421277947 با جز سهم یک از کل سهم 6 بعنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت وصیت نامه 
6527 تاریخ 1391/11/24 دفترخانه اسناد رسمی شماره 977 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 972499 سری 
ج سال99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301023019199 ثبت گردیده است مالکیت ناصر/ فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره 
ملی – با جز سه م0/8 از کل سهم6 بعنوان مالک هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 14009139000670000 
تاریخ1400/1/28ثبت گردیده است. مالکیت کامبیز منشاد فرزند عباسعلی شماره شناسنامه 26156 تاریخ تولد1364/6/27 صادره از تهران دارای 
با شماره  از کل سهم 6 بعنوان مالک یک ممیز هشت دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان  با جز سهم 1/8  شماره ملی0077621751 
دفتر  شماره  با  سال99  ج  سری   972500 چاپی  شماره  به  اصلی  مالکیت  سند  موضوع   1400/1/28 تاریخ   14009139000670000 مالکیت  مستند 
الکترونیکی 140020301023019200 ثبت گردیده است  مالکیت وجیهه/ منشاد فرزند عباسعلی شماره شناسنامه 7726 تاریخ تولد1344/12/26 
صادره از تهران دارای شماره ملی0036732818 با جز سهم 0/4 از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با 
شماره مستند مالکیت 14009139000670000 تاریخ 1400/1/28 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی907300 سری ج سال99 با شماره دفتر 
الکترونیکی 140020301023019201 ثبت گردیده است اینک کامبیز منشاد برابر درخواست فوق الذکر تقاضای افراز سهمی موکل خود را نموده که 
با بررسی پرونده ثبتی و پلاک مورد درخواست و با عنایت به خاتمه یافتن عملیات ثبتی ملک و عدم سابقه تعارض و صدور سند مالکیت معارض 
مراتب باستحضار می رسد و لذا از آنجا که ملک به صورت آپارتمان می باشد و رعایت مفاد نامه 101/96/131558 مورخ1396/9/12 اداره محترم 
کل ثبت اسناد واملاک استان تهران و وضعیت استقرار آن و میزان مساحت و تعداد مالکین مشاعی و مقدار سهام مشاعی هر یک و پاسخ منفی 
شهرداری به شماره 505/54086 مورخ 1400/6/15 به نظر اینجانبان نماینده و نقشه بردار ملک موصوف غیر قابل افراز تشخیص داده می شود لذا 
بدینوسیله مراتب عدم قابلیت افراز ملک موصوف به موجب ماده دو قانون افراز و فروش املاک مشاع به طرفین دعوی ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند ظرف مدت ده روز پس از رویت اعتراض خود را به مرجع قضایی تسلیم نمایند عباسپور نماینده ثبت سید مسعود تیموری نقشه 
بردار ثبت متقاضی آقای کامبیز منشاد ب- تصمیم مسئول واحد ثبتی : با مطالعه پرونده ثبتی و با عنایت به اینکه پلاک ثبتی72227 فرعی از126 
اصلی واقع در بخش یازده تهران به صورت یک دستگاه آپارتمان می باشد نظر به وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی که شش 
نفر می باشند و میزان سهام آنها غیر قابل افراز تشخیص داده می شود مراتب در اجرای مادتین 5 و6 آئین نامه قانون افراز به متقاضی و سایر شرکا 
برابر مقررات مذکور د ر ماده شش آئین نامه اخیرالذکر ابلاغ می شود تا در صورت اعتراض برابر ماده دو قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف 

مدت ده روز از تاریخ ابلاغ به دادگاه صالحه محل وقوع ملک مراجعه و رسید دریافت نمایند.
10163 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه کن تهران


